
///// #о
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / 3  ” СУ 2021 р. КиївКиїв

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021р., 
розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 від 
29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів 
Держпродспоживслужби з 12.04. до 23.04. 2021р.

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму 
керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 23 квітня з врученням 
свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Александрова Віра Олександрівна
2. Аухімік Андрій Володимирович
3. Біжовець Петро Вікторович
4. Бубна Олександра Антонівна
5. Буян Інна Миколаївна
6. Василенко Марія Ростиславівна
7. Василів Олег Ярославович
8. Ващенко Галина Петрівна
9. Вільха Ірина Іванівна
10.Віляда Яна Юріївна
11 .Власюк Алла Сергіївна
12.Возняк Віктор Володимирович
13.Возняк Ігор Денисович
14.Галушко Алла Іванівна
15.Голембовська Лариса Йосипівна
16.ГорішевсьКий Ростислав Владиславович
17.Горобець Неля Олексіївна
18.Грабчак Петро Олександрович
19.Гребінник Людмила Леонідівна
20.Гродська Ярослава Іванівна

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на відрахування



21.Дзюбан Андрій Олексійович
22.Довганич Василь Степанович
23.Дорош Остап Петрович
24.Єфросінін Віктор Миколайович
25.Железняк Євген Васильович
26.Жук Тетяна Іванівна 
27.3абігайло Олександр Володимирович 
28.3ікрач Наталія Петрівна
29.Кавалер Сергій Іванович
30.Калашнік Олена Леонідівна 
3 1 .Керезь Роман Сергійович
32.Клекоцюк Тетяна Миколаївна
33.Колісник Василь Володимирович
34.Корой Анатолій Миколайович
35.Костючко Микола Федорович
36.Котелевець Світлана Олександрівна
37.Коць Олег Іванович
38.Кошмак Віктор Анатолійович
39.Кривохижа Лариса Йосипівна
40.Ксенченко Андрій Васильович 
41 .Кулаклі Олег Петрович
42.Кулеша Василь Олександрович
43.Кухарець Ірина Андріївна
44.Лазарчук Володимир Степанович
45.Лазурко Юрій Олександрович
46.Лелеет Надія Дмитрівна
47.Лисенко Валерій Валерійович
48.Льовіна Оксана Леонідівна
49.Метьолкіна Наталія Миколаївна
50.Мурашко Сергій Володимирович
51.Нестеренко Юлія Сергіївна
52.Нідзельська Наталія Миколаївна
53.Нікітенко Валентина Василівна 
54.0льховик Анатолій Іванович 
55.0мельченко Володимир Анатолійович 
56,Ондер Костянтин Вячеславович 
57,Оникієнко Володимир Олександрович 
58,Онуфрієнко Аліна Віталіївна
59.Ординська Ганна Олександрівна 
бО.Оруджова Віта Володимирівна 
бІ.Осмолович Микола Степанович 
62.0стапенко Юлія Олександрівна
63.Панчук Микола Миколайович
64.Перчук Ольга Володимирівна
65.Першегуба Федір Федорович



66.Плоднік Петро Борисович
67.Пукас Сергій Анатолійович
68.Рогожин Богдан Леонідович
69.Санницький Ігор Володимирович
70.Семирозум-Білак Марина Омелянівна
71.Сергієнко Світлана Миколаївна
72.Середюк Іван Сергійович
73.Сірман Марина Сергіївна
74.Скрипник Віктор Миколайович
75.Стадницький Володимир Степанович
76.Терещенко Ірина Миколаївна
77.Ткачук Олександр Олександрович
78.Федорченко Євгеній Володимирович
79.Фещенко Ігор Максимович
80.Філіпюк Ірина Сергіївна
81 .Хатєєв Вадим Анатолійович 
82.Хомутенко Вікторія Леонідівна 
83.Чорна Наталія Миколаївна
84.Шова Василь Іванович
85.Юрчак Віктор Віталійович
86.Якубчак Володимир Степанович

Проректор з науково-педагогічної
роботи і -и? д і і1/ ; В.Шинкарук


